
ZARZĄDZENIE NR 222/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 257, 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.1))  oraz § 9 ust. 2 i ust. 4 uchwały nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 11/2021 Burmistrza Żnina z dnia 15 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/311/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lutego 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2021 Burmistrza Żnina z dnia 25 lutego 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXX/329/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 marca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Żnina z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/398/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 112/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 125/2021 Burmistrza Żnina z dnia 27 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 136/2021 Burmistrza Żnina z dnia 20 sierpnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 141/2021 Burmistrza Żnina z dnia 26 sierpnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLI/406/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 września 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/425/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 października 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 171/2021 Burmistrza Żnina z dnia 12 października 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLV/427/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 października 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 196/2021 Burmistrza Żnina z dnia 16 listopada 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 208/2021 Burmistrza Żnina z dnia 1 grudnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr L/433/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 8 grudnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 211/2021 Burmistrza Żnina z dnia 9 grudnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 213/2021 Burmistrza Żnina z dnia 15 grudnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr LI/443/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr LII/446/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2021 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 2 pkt 1 nie ulega zmianie wysokość dotacji celowych na zadania zlecone i wynosi 
38 306 653,61 zł.  
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 oraz 1773 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 1



2) W § 2 ust. 1 nie ulega zmianie wysokość wydatków budżetowych i wynosi 134 432 084,62 zł.  
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

3) W § 2 ust.1 tiret pierwsze nie ulega zmianie wysokość wydatków bieżących i wynosi 119 629 161,03 zł. 

4) W § 2 ust. 2 nie ulega zmianie wysokość planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej i wynosi 9 606 256,29 zł.  
W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3  do 
niniejszego zarządzenia. 

5) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 3 319 125,65 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2 430 005,94 zł,  
-przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 889 119,71 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 w.z. Burmistrza 
Halina Rosiak-Kozłowska 

Zastępca Burmistrza  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 999 338,91 0,00 3 999 338,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 897 138,91 0,00 3 897 138,91 
  4260 Zakup energii 825 540,50 20 000,00 845 540,50 
  4270 Zakup usług remontowych 955 000,70 1 000,00 956 000,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 822 656,42 -20 000,00 802 656,42 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 771 141,29 -500,00 770 641,29 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -500,00 29 500,00 
750   Administracja publiczna 11 093 294,96 0,00 11 093 294,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 116 557,66 0,00 8 116 557,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 709 000,00 1 500,00 710 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 924,00 -1 500,00 6 424,00 
851   Ochrona zdrowia 925 799,24 0,00 925 799,24 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 360,00 0,00 8 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 270,00 -820,00 2 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 820,00 4 320,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 597 853,95 0,00 597 853,95 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 039,00 -230,00 809,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 400,00 -2 006,00 49 394,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 -113,00 3 987,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 578,00 -1 329,00 7 249,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 610,00 -517,00 73 093,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 752,95 6 726,00 107 478,95 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 868,00 -1 949,00 919,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 362,00 -130,00 232,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -452,00 548,00 

852   Pomoc społeczna 10 649 557,43 0,00 10 649 557,43 
 85295  Pozostała działalność 850 532,33 0,00 850 532,33 
  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 324,84 -124,84 200,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 042,40 -929,54 64 112,86 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,37 -869,20 10 331,17 
  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 593,58 -693,80 899,78 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6 157,71 39,30 6 197,01 
  4308 Zakup usług pozostałych 40 699,94 2 578,08 43 278,02 

855   Rodzina 37 040 879,84 0,00 37 040 879,84 
 85501  Świadczenie wychowawcze 24 559 460,00 0,00 24 559 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 706,00 1 000,00 165 706,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 909 996,00 0,00 10 909 996,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 855,00 1 000,00 230 855,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 134 432 084,62 0,00 134 432 084,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2021 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 35 607 551,84 0,00 35 607 551,84 

 85501  Świadczenie wychowawcze 24 559 460,00 0,00 24 559 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 706,00 1 000,00 165 706,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 877 576,00 0,00 10 877 576,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 855,00 1 000,00 230 855,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 38 306 653,61 0,00 38 306 653,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 222/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2021 roku 

W tym:   

LP. PROJEKT 
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

Środki z 
budżetu kraj. 

Środki z 
budżetu UE 

Zmiana 
30.12.2021 r. 

Jednostka 
realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 0 7 844 616,57 3 752 356,66 4 092 259,91   
         

1 Program: Regionalny Program Operacyjny WK-P na 
lata 2007-2013 D.720,R.72095 7 842,00 7 842,00 0,00   

 Oś 4      
 Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla ludności”      

§ 4309 1 200,00 1 200,00 0,00  
§ 4369 6 642,00 6 642,00 0,00   NAZWA 

PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw 
     

UM-OR 

2 Program: Regionalny Program Operacyjny WK-P na 
lata  D.720,R.72095 140 424,23 21 063,61 119 360,62  

 
 Oś 4       
 Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla ludności”       

§ 2339 909,43 909,43 0,00  
§ 6067 119 360,62 0,00 119 360,62   NAZWA 

PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 
§ 6069 20 154,18 20 154,18 0,00  

UM- OR 

3 Program: Regionalny Program Operacyjny WK-P na 
lata 2007-2013 D.720,R.72095 3 500,00 3 500,00 0,00   

 Oś 4       
 Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla ludności”       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 1



 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w 
województwie kujawsko-pomorskim 
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych 

§ 4309 3 500,00 3 500,00 0,00 
 

CUWiZO w 
Żninie 

4 Program: Program operacyjny "Rybactwo i Morze" D.750,R.75075 24 500,00 13 790,00 10 710,00 0,00  

 Priorytet: 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej       

 Działanie:  Realizacja lokalnych strategii rozwoju 
kierowanych przez społeczność       

   §4098 8 742,85 0,00 8 742,85   

   §4099 11 257,15 11 257,15 0,00   

§4308 1 967,15  1 967,15  
 NAZWA 

PROJEKTU: Organizacja Biesiady Pałuckiej 
§4309 2 532,85 2 532,85   

UM-TPR 

5 Program: Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013 D.750, R.75095, 0,00 0,00 0,00  

 

 Priorytet: Oś 8. Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności gospodarki       

 Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu- e-inclusion       

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu  
na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego 

§ 6069 0,00 0,00 0,00  MOPS w 
Żninie 

6 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Rozwoju 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020 

D.630,R.63095 3 680 601,47 1 611 778,78 2 068 822,69   

 Oś priorytetowa  6.  Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne 
kadry       

 Działanie: 6.5. Rozwój potencjału endogenicznego 
regionu       

§ 6057 1 813 643,05  1 813 643,05  IGPI 
§ 6057 255 179,64  255 179,64  MOS  NAZWA 

PROJEKTU: 
Budowa Centrum Sportów Wodnych wraz z 
zagospodarowaniem plaży nad Jeziorem 
Żnińskim Małym § 6059 1 471 129,94 1 471 129,94   IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 2



§ 6059 140 648,84 140 648,84   MOS 

7 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Rozwoju 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020 

D.630,R.63095 0,00 0,00 0,00   

 Oś priorytetowa: 7.        
 Działanie: 7.1. Rozwój lokalny kierowany przez 

społeczność       
§ 6057 0,00  0,00   NAZWA 

PROJEKTU: 
Przebudowa przystani żeglarskiej w 
Rydlewie  §6059 0,00 0,00   UM-IGPI 

8 Program: Program operacyjny "Rybactwo i Morze" D.630, R.63095 9 038,04 2 796,49 6 241,55   

 Priorytet: 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej       

 Działanie:  Realizacja lokalnych strategii rozwoju 
kierowanych przez społeczność       

§ 4308 6 241,55  6 241,55  
 NAZWA 

PROJEKTU: 

Wydanie mapy szlaku kajakowego oraz 
katalogu turystycznego promującego 
dziedzictwo kulturowe rybołówstwa i 
akwakultury Gminy Żnin 

§4309 2 796,49 2 796,49   
UM-TPR 

9 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja  
Rozwój 2014-2020 D.801,R.80101 1 098 758,05 172 724,76 926 033,29 0,00  

 Oś priorytetowa  II. Efektywne polityki publiczne dla rynku 
pracy, gospodarki i edukacji       

 Działanie: 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty       

§ 2057 589 758,02  589 758,02  

§ 2059 110 002,32 110 002,32   

§ 4017 0,00  0,00  

§ 4019 0,00 0,00   

§4117 108,66  108,66  

§4119 20,28 20,28   

 NAZWA 
PROJEKTU: Utworzenie Szkoły Ćwiczeń w gminie Żnin 

§4127 15,48  15,48  

UM/ SP Nr 
1 w Żninie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 3



§ 4129 2,88 2,88 0,00  

§4177 42 858,66  42 858,66  

§4179 7 994,04 7 994,04   

§4247 275 635,81  275 635,81  

§4249 51 411,90 51 411,90   

§6067 17 656,66  17 656,66  

§6069 3 293,34 3 293,34   

10 Program: 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020  

D.852, R.85220 1 547 403,08 670 070,69 877 332,39  
 

 Oś priorytetowa  6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne 
kadry       

 Działanie: 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i 
obszarów funkcjonalnych       

§ 6057 877 332,39  877 332,39  
 NAZWA 

PROJEKTU: 
Adaptacja pomieszczeń budynku 
mieszkalnego na Punkt Interwencji 
Kryzysowej i Punkt Konsultacyjny § 6059 670 070,69 670 070,69   

MOPS w 
Żninie 

11 Program: 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020  

D.852, R.85295 20 687,93 14 238,29 6 449,64  
 

 Oś priorytetowa  9. Solidarne społeczeństwo       
 Działanie: 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych       
 Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych       

§ 3119 2 100,00 2 100,00   
§ 4017 2 422,00  2 422,00  
§ 4019 2 100,00 2 100,00   
§4217 2 132,36  2 132,36  
§4219 9 961,89 9 961,89   
§ 4307 1 895,28  1 895,28  

 NAZWA 
PROJEKTU: Kujawsko-Pomorska Teleopieka 

§ 4309 76,40 76,40   

MOPS w 
Żninie 

12 Program: Program  Rozwoju Obszarów wiejskich na 
lata 2014-2020 

Dz. 900, 
R.90001 1 474 301,58 724 975,24 749 326,34   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 4



 Działanie  7. Podstawowe usługi i odnowa wsi na  
obszarach wiejskich       

 Poddziałanie: 

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii 

     

 
§ 6057 749 326,34  749 326,34  

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Bożejewice § 6059 724 975,24 724 975,24   

UM-IGPI 

13 Program: Program Operacyjny Infrastruktura i 
Środowisko na lata 2014-2020 D.900,R.90004 1 195 571,34 783 971,48 411 599,86 0,00  

 Priorytet: Ochrona środowiska, w tym adaptacja do 
zmian klimatu § 4307 348 868,10  0,00 348 868,10    

 Działanie: Poprawa jakości środowiska miejskiego § 4309 101 430,33  101 430,33  
0,00   

   § 6057 62 731,76  0,00  
62 731,76   

   § 6059 682 541,15  682 541,15  
0,00   

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Projekt zagospodarowania terenu zieleni 
pomiędzy ulicami Kościuszki i Sienkiewicza 
oraz części terenu przy Jeziorze Żnińskim 
Małym  

     UM-IGPI 

14 Program: 
Regionalny Program Operacyjny Rozwoju 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020 

D.630,R.63095 357,73 357,73 0,00   

 Oś priorytetowa: 6.        

 Działanie: 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich 
obszarów funkcjonalnych        

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Przebudowa pomostu i nabrzeża w ramach 
II etapu przebudowy przystani żeglarskiej § 6057 0,00  0,00  UM-IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 5



nad Jeziorem Żnińskim Małym  §6059 357,73 357,73   

15 Program: 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020   Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego, Europejski Fundusz 
Społeczny oraz Fundusz Spójności na lata 
2014-2020 

D.852,R.85295 361 233,84 39 185,55 322 048,29 0,00  

 Oś priorytetowa: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki i edukacji       

 Działanie: 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych 
w środowisku lokalnym        

§ 3028 200,00  200,00 -124,84 
 NAZWA 

PROJEKTU: 

Usługi indywidualnego transportu door-to-
door oraz poprawa dostępności 
architektonicznej wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych § 4018 64 112,86  64 112,86 -929,54 

MOPS 

   § 4118 10 331,17  10 331,17 -869,20  

   § 4128 899,78  899,78 -693,80  

   § 4218 6 197,01  6 197,01 39,30  

   § 4308 43 278,02  43 278,02 2 578,08  

   § 6068 197 029,45  197 029,45   

   §6069 185,55 185,55    

   §6059 39 000,00 39 000,00    

16 Program: Program operacyjny "Rybactwo i Morze" D.900, R.90095 48 037,00 11 665,65 30 371,35   

 Priorytet: 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 6



 Działanie:  Realizacja lokalnych strategii rozwoju 
kierowanych przez społeczność       

§ 4308 30 371,35  30 371,35  

  NAZWA 
PROJEKTU: 

Usunięcie trzcinowisk wraz z korzeniami z 
części brzegów Jeziora Żnińskiego Małego 
w miejscowości Żnin oraz działania 
informacyjne przeciwdziałające 
kłusownictwu 

§4309 11 665,65 11 665,65  
 

UM-TPR 

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM  1 761 639,72 325 603,61 1 436 036,11   
OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 9 606 256,29 4 077 960,27 5 528 296,02   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków budżetu nie skutkują zmianami w zakresie ich wielkości ogółem i dotyczą:  

WYDATKI 

1.Dział 700 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Polityki Społecznej Zdrowia Ewidencji Ludności i Usług 
Komunalnych i dotyczą przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie 
wydatków bieżących w rozdz. 70005, 

2.Dział 750- – zmian dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego i dotyczą przesunięcia środków 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżących w rozdz. 75023, 

3.Dział 851 i 852 - zmian dokonano na wniosek MOPS w Żninie i polegają na  przesunięciu środków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w następujących rozdziałach – 85153, 85154, 85295- przesunięcia 
pomiędzy paragrafami w zakresie planu finansowego projektu z dofinansowaniem z budżetu UE pn. „Usługi 
indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych”, 

4.Dział 855- zmian dokonano na wniosek MOPS w Żninie i dotyczą przesunięcia środków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych Gminie Żnin - w rozdz. 85501 oraz 85502. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2021 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu                               131 112 958,97 zł, 

Planowane wydatki budżetu                                134 432 084,62 zł, 

Planowany deficyt budżetu                                      3 319 125,65 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C88731-7152-4656-AA09-CC6BFB62DB49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (23)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



